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晋江市凯富建筑劳务有限公司员工李艳因工负伤经我委鉴定为伤残九级（泉劳鉴委伤字【2021】798号）；泉
州胜豪赢石业有限公司员工白彩龙因工负伤经我委鉴定为伤残十级（泉劳鉴委伤字【2021】877号）；泉州市惠中
体育用品有限公司员工张伟红因工负伤经我委鉴定为伤残十级（泉劳鉴委伤字【2021】916号）；石狮艾德户外服
装设计有限公司员工幸春燕因工负伤经我委鉴定为伤残九级（泉劳鉴委伤字【2021】1514号）；宣汉市永瑞安装工
程有限公司员工王长生因工负伤经我委鉴定为伤残九级（泉劳鉴委伤字【2021】2045号）；永春县新嘉煤矿有限责
任公司员工陈林因工负伤经我委鉴定为伤残二级、生活部分不能自理（泉劳鉴委伤字【2021】2052号）；泉州市争
取五金制品有限公司员工罗明祥因工负伤经我委鉴定为伤残十级（泉劳鉴委伤字【2021】2175号）；福州绿盾有害
生物防治有限公司员工蔡倪华因工负伤经我委鉴定为伤残九级（泉劳鉴委伤字【2021】2260号）。现向你单位公
告送达泉州市劳动能力鉴定结论书，自公告发布之日起经过60天即视为送达。如你单位不服本鉴定结论，可自
本鉴定结论送达之日起15日内向福建省劳动能力鉴定委员会提出再次鉴定的申请。

特此公告
泉州市劳动能力鉴定委员会

2021年10月19日

公 告致张五成先生：您好！
2018年1月1日，阁下与泉州市丰泽区城东街道霞美社区居民委员会（以下简称霞美居委会）签订了一份《租

赁合同》，合同约定：“1、霞美居委会将位于霞美社区黄金大厦5楼及以上空间约800平方米以每月租金4000元的
价格出租给阁下作为办公、宿舍场所使用；2、阁下向霞美居委会缴纳贰万元履约保证金；3、如阁下逾期两个月未
支付租金，霞美居委会有权单方解除本合同，收回租赁物，且有权没收履约保证金，同时，有权要求阁下按照本合
同租金总额的10%支付违约金，并有权要求赔偿损失；4、阁下逾期交付租金，每逾期一日，按应付租金千分之五向
霞美居委会支付违约金”。合同签订后，至今已拖欠霞美居委会租金总计人民币184000元。阁下的上述行为已
严重违约，严重损害了霞美居委会的合法权益。有鉴于此，霞美居委会根据《中华人民共和国民法典》第五百六
十二条第二款的规定，向阁下发出如下通知：1、自即日起，解除霞美居委会与阁下签订的《租赁合同》。2、阁下应
自租赁合同解除之日起五日内，腾空租赁物，将租赁物移交给霞美居委会。逾期，霞美居委会将强制腾空租赁
物，由此所造成的一切损失，均由阁下自行承担。3、没收阁下贰万元履约保证金用于支付所拖欠的部分租金，且
阁下必须自租赁合同解除之日起十日内，一次性向霞美居委会支付剩余所拖欠的全部租金。逾期，霞美居委会
将考虑通过法律途径向阁下主张所拖欠的租金及相应的违约金。特此通知，望阁下妥为履行！顺致商祺！

通知人：泉州市丰泽区城东街道霞美社区居民委员会 2021年10月19日

解除合同通知书

海都讯（记者 黄晓燕
通讯员 李肇兴） 昨日，海
都记者从泉州市公安局获
悉，《泉州市扫黑除恶常态
化市级举报奖励规定》日前
出台，其中，同一举报人在
同一起案件中发挥不同作
用，可以分别奖励，合计最
高不超过20万元。

根据《规定》，黑恶势力
犯罪线索举报内容：公安机
关未发现或掌握的黑恶势
力犯罪线索；已立案侦查的
黑恶势力犯罪嫌疑人所实
施，但公安机关尚未发现或
掌握的犯罪案件；公安机关
正在追捕的黑恶势力犯罪
案件犯罪嫌疑人的具体藏
匿地点或活动情况。

对群众举报的黑恶势
力违法犯罪线索，经查证属
实的，由案件的主办地公安
机关给予一次性奖励。

公安机关查证属实并
以黑社会性质组织罪名移
送起诉的，每案奖励人民
币50000至100000元。

公安机关查证属实并
以恶势力犯罪集团移送起
诉 的 ，每 案 奖 励 人 民 币
10000至50000元。

公安机关查证属实并
以恶势力犯罪团伙移送起
诉 的 ，每 案 奖 励 人 民 币
5000至10000元。

公安机关查证属实并
以常见涉恶罪名移送起诉
的，每案视情奖励人民币

2000至5000元。
公安机关根据线索抓

获在逃黑社会性质组织、
恶势力犯罪集团头目或主
犯的，每名奖励人民币
10000元至 50000元；抓获
在逃黑社会性质组织、犯
罪集团骨干成员的，每名
奖 励 人 民 币 5000 元 至
10000元；抓获在逃一般成
员和涉恶分子的，每名奖
励人民币 1000 元至 5000
元（已按上述4项标准奖励
的，不再按本项标准奖励)。

同一举报人在同一起
案件中，分别发挥上述不同
作用的，可以分别奖励，但
合计最高不超过20万元。

泉州市公安局相关负

责人提醒，需要注意的是，
有下列情形之一的，不属
于奖励范围：犯罪嫌疑人、
被羁押人员、服刑人员检
举揭发的；公安机关事先
掌握的；国家工作人员在
其职责范围内知悉的；负
有特定义务的人员举报
的；当事人及近亲属反映
所涉案件及犯罪嫌疑人
线索的；其他不属于本办
法奖励范围的情况。

叶先生之前在淘宝上
购买了一件衣服。9 月 9
日 15 时叶先生接到自称
是 淘 宝 客 服 的 来 电
（00959754644507），对 方
称叶先生购买的衣服有质
量问题要退款给其，叶先

生听到对方报的个人信息
完全吻合便相信了对方。
对 方 告 知 叶 先 生 按“ 客
服”的引导进行操作就可
以获得三倍的赔付，叶先
生信以为真。不过，叶先
生向“客服”表示自己不

懂得怎么退款操作，这正
中了“客服”的下怀，对方
让叶先生与自己进行视频
聊天。

随后叶先生在家中与
对方视频，聊天过程中对方
让叶先生下载指定软件并

开启了“屏幕共享”功能，并
引导叶先生打开自己手机
里的手机银行和短信通知
界面。在一番操作后，叶先
生没有等到三倍赔付款，而
是收到银行扣款 29660 元
信息。

10月18日，国网龙海区
供电公司在10千伏华东I回
（右）23号杆安装三遥真空开

关，以此缩小故障发生后的
停电范围，保证当地客户迎
峰度冬期间的稳定用电。

这也是该公司全力推进自动
化工程，进一步提高供电可
靠性的一个缩影。（林艺芬）

国网龙海区供电公司：

安装三遥开关 确保线路稳定供电

老年朋友们 要提防这三类骗术

举报扫黑除恶 泉州最高可奖20万

交友投资、冒充客服、兼职刷单……这
些常见的骗术，在老年朋友们当中也时有发
生。厦门警方通过典型案例，提醒广大老年
朋友在上网时，提防生活中遇到的电信网络
诈骗。尤其是中老年人，在日常的生活中遇
事多与家人、亲友进行沟通，切勿向陌生人
提供自己的个人信息，更不要轻易向陌生账
号转账汇款，此外，家人要多多关心、关爱老
年人，发现问题要及时报警。
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厦门警方提醒广大市民群众，切勿向陌生人提
供自己的个人信息，更不要轻易向陌生账号转账汇
款。有不少受害者往往接到诈骗电话或者信息后，
很容易被骗子牵着鼻子走，一步一步落入骗子设计
好的圈套中。这时，家中的亲人若能发现异常情
况，及时介入，或可避免老年人被骗的情况发生。
有任何疑问都可以拨打96110全国反诈劝阻专线
进行咨询举报。

□警方提醒

切勿向陌生人提供个人信息

9 月 4 日，钟女士闲来
无事，在家中联系之前一
直推荐自己做兼职的QQ，
随后对方向钟女士推荐了

“派单员”的QQ号码让钟
女士添加。随后“派单员”
向钟女士说明了“兼职刷
信誉”的具体步骤——将
商品放入购物车付款后并
截图即可获得每笔5%的佣
金，钟女士按上述步骤付
款 8 笔每笔 75 元后，很快

就获得了 30 元的佣金和
600元的本金返还。

随即对方询问钟女士
还要做几单，并称单笔付款
金额越高佣金越高。钟女
士称要刷十单，对方便称
600元为一单，每单佣金60
元。钟女士这次直接通过
手机银行转账6000元到指
定账户，可钟女士转完后迟
迟收不到佣金和本金的返
还，钟女士发现被骗遂报警。

吴女士于 2021 年 8 月
底在浏览网站时看到一个
广告（A股分析），吴女士点
击了解并填写了个人的信
息（微信号码）。不一会吴
女士发现自己被拉进了一
个微信群，内有老师在直播

上课，分析些股票行情。
随后有个“导师”添加

了吴女士的个人微信，对方
称A股不好做，推荐可以购
买港股，发送链接让吴女士
下载“新桥证券”APP购买港
股。吴女士并没有立即进行

操作，而是继续在微信群里
观察了一段时间，发现群内

“导师”推荐的“港股”确实走
势都很好。这让吴女士心动
了，于 9月 21日—9月 28日
期间，吴女士在家中通过手
机银行向 APP 账户充值 2

笔共计 147000 元；在这期
间，吴女士有进行买卖，平
台内有余额17万元，可到了
9 月 29 日吴女士想要提现
时，打开APP发现自己账户
数据被清空，“导师”联系不
上才发现被诈骗并报警。

“投资”港股类 14.7万元“打水漂”

网上购物类 转头遇到假客服

轻信兼职刷单类
反被骗6000元

海都讯（记者 杨江参
通讯员 康晓敏）昨日清晨6
点半，南安交警大队水头中
队交警黄文兴在南安市区滨
江路防洪堤附近晨跑，当跑
至防洪堤水闸处，发现一名
年轻女子站在栏杆外，手扶
着栏杆，情绪有点激动。

见状，黄文兴立刻上前与
女子沟通，让她先从栏杆上下
来。该女子却说道：“看什么，
滚！”见女子情绪激动，黄文兴

也不敢轻举妄动，一边安抚一边
观察。这时，另两位晨练的人也
加入劝说，其中一晨练女子一只
手一直拉着该轻生女子的手，黄
文兴见时机成熟，快步上前，三
人合力将女子拉回防洪堤内，并
将女子带到路边劝说。

在旁人安抚的时候，黄
文兴赶紧拨打报警电话。担
心发生意外，黄文兴等人一
起陪该女子，直到 110 到达
现场后，大家才放心离开。

南安交警晨跑路上

顺手救了一个女子
好人力量
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中国体育彩票福建31选7第21277期开奖公告

开奖日期：2021年10月18日
本期开奖号码：14+18+21+22+26+27+28 16
本期出球顺序：28+18+26+14+21+22+27 16

本期销售金额：819660元。
本期一等奖出自：泉州3505012950

门店（1注）。
24065.61元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年12月17

日，逾期作弃奖处理。
第 21278期开售时间：2021年 10

月 18日 19：30：00。止售时间：2021年
10月19日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

1注
0注

33注
51注

2674注
22986注

单注奖金

578764元
0元

1200元
200元
20元
6元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

5044注

7476注

0注

本地
中奖注数

52注

55注

0注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21277期开奖公告
开奖日期：2021年10月18日 本期开奖号码：7 0 0

本期全国销售金额：29016108元，本省（区、
市）销售金额382314元。

7087520.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年12月17日，逾期作

弃奖处理。
第21278期开售时间：2021年10月18日20：10：00。

止售时间：2021年10月19日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

82注
82注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

8200000元
8200000元

中国体育彩票排列5第21277期开奖公告
开奖日期：2021年10月18日
本期开奖号码：7 0 0 4 8

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：14312414元。

335011125.52 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2021年 12月 17日，逾
期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http://
www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

0注

95注

2012注

单注奖金

0元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21277期开奖公告
开奖日期：2021年10月18日

本期开奖号码：02+10+14+16+18
本期出球顺序：14+16+10+02+18

本期销售金额：112774元。
38437.26元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年12月17日，逾期作弃奖处理。
第 21278期开售时间：2021年 10月 18日 19：30：

00。止售时间：2021年10月19日19：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第21277期开奖公告

开奖日期：2021年10月18日
本期开奖号码：14+18+21+22+26+27+28 16
本期出球顺序：28+18+26+14+21+22+27 16

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
83注

900注

1732注

317注

18注

1注

52注

1061注

0注

74注

0注

0注

0注

0注

0注

0注

0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

本期销售金额：941762元。
本期任选六中六出自：厦门

3502091245门店（1注）。
47269.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年12

月17日，逾期作弃奖处理。
第21278期开售时间：2021年10

月18日19：30：00。止售时间：2021
年10月19日19：00：00。

中国体育彩票超级大乐透第21119期开奖公告
开奖日期：2021年10月18日

本期出球顺序：
09+30+16+01+02 09+10
本期开奖号码：
01+02+09+16+30 09+10

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

4注

0注

141注

39注

370注

899注

25998注

24014注

50345注

857257注

7898899注

-

单注奖金

10000000元

--

84057元

67245元

10000元

3000元

300元

200元

100元

15元

5元

-

应派奖金合计

40000000元

0元

11852037元

2622555元

3700000元

2697000元

7799400元

4802800元

5034500元

12858855元

39494495元

130861642元

本期全国销售金额：290165267元。
本期使用第1套摇奖球。
本期一等奖出自：辽宁（基本1注）、上海

（基本1注）、福建（基本1注）、云南（基本1
注）。

1157376911.64元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年12月17日，逾

期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.

gov.cn
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